АДМИНИСТР АЦИЯ
муниципального образовании

«Муниципальный OI~pyr
Вавожский район

улмуртской Республ И1"'Ш>
Ингсрлацнопальпая УЛ., )[ .. 45а, с.Вавож,

Удмуртская Республика, 427310
Тся/факс (34155) 2148-1

Е-Пlаil: Гl1<1ilnV;J\'.lldlllГЛI

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэп
АДМИНИСТР АЦИЕЗ

Иптсрнациоиальной ур., 45а юрт, Вавож чсркогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькун. 427310

Тел. /факс (34155)21484
С-Пlаi 1: 111<1i171 V<1V.lldmГЛI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0,).03. 2023 гола с. Вавож

О назначении схода граждан в д. Зяглуд-Какся, входищей в состав муниципального
образовании «Муниципальпый округ Вавожский район Удмуртской Республики» по

вопросу введении и использования средств самообложения граждан

в соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 N2 131-фЗ «Об
общих принцилах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руковолствуясь Уставом мупи 1 гипальпого образования «Муниципальный округ Вавожский
район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образоваnия
«Мупиципальпый округ Вавожский район Удмуртской Республики» постановляет:

1. Назпачить на 17 часов 00 минут 10 марта 2023 года сход граждан по вопросу
вводении 1! пспользовапия средств самообложения граждан в д. Зяглуд-Какся, входящей в
состав муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики».

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
«Согласны ЛИ вы на введение самообложения 13 2023 году в сумме 1000 рублей с каждого
ж:ителя , зарегистрированного по месту жительства на территории д. Зяглуд-Какся,
входящей в состав мупиципапьного образования «Муниципальный округ Вавожский район
удмуртской Республики», за исключением граждан, не достигших возраста 18 лет и
направлением полученных срсдств на рсшение ВОПРОСОВ местного значения по
выполиопию следующих работ: Устройство ограждения спортивной площадки в д. Зяглуд-
Какся.

« ЗА» «ПРОТИВ»

3. Пастоящес постановленис вступает в си 'у С момента подписания и подлежит

Глава мупипипального образования
«Мупиципальпый округ
Вавожский район Удмуртской Республики»